
 

 

 

 

 

 

  

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

しろくまだより 

当園ホームページ http://hakuyuu.or.jp/ 

❋

❋

～真心より奉仕に努めます～ 

ご覧の通り、今年は園庭の桜が立派に咲きました。 
例年より少し早い開花となりましたが、 
お天気にも恵まれ、暖かく気持ちの良いお花見日和。 
お花見のお供にお抹茶を準備して、 
雰囲気もばっちりではないでしょうか？ 
皆さん桜とお抹茶を存分に楽しまれていました。 
また来年も、満開の桜を期待しましょう。 
 



 

   

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

   

   

   

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【平成 30 年 1 月～平成 30 年 4 月の主な行事】 
 
01 月 12 日（金） しろくまイブニングコンサート 
         ♪ジャズピアノ＆ボーカル 
03 月末頃（随時） 3F・4F 一部ご入居者様 お花見 

（白熊園の園庭にて） 
04 月 06 日（金） しろくまイブニングコンサート(地域行事) 
         ♪ピアノ 

 
【今後の主な行事予定】 
 
04 月 21 日（土） 第 5 回 城南・白熊春祭り 
05 月 02 日～8 日 菖蒲湯週間 
07 月 02 日（月） 別府幼稚園との交流会 
07 月（日時未定）山笠・飾り山見学 

 

【苦情・ご要望について】  
平成 30 年 1 月から 3 月にかけての苦情・ご要望等はございませんでした。 
今後も何か気になること等がありましたら、ご遠慮なくお申出くださいますようお願い申し上げます。  

園⾧ 佐藤 栄一 

【看護課からのお知らせ】 

今冬は全国的にもインフルエンザが
大流行しました。白熊園でも感染症対
策を行っておりましたが、1 月末から
2 月にかけてインフルエンザが発生し
てしまい、ご利用者様やご家族様に、
大変ご迷惑とご心配をおかけいたしま
した。 

今後も感染症対策のさらなる強化に
努めてまいりますので、皆様のご協力
とご理解のほどよろしくお願いいたし
ます。 

 


